
Simple  Feast  i  nytt  samarbete  med matsvinn-appen  Karma
Från och med i dag finns den vegetariska matkasseleverantören Simple Feasts matlådor att

köpa till halva priset i Karmas smarta kylskåp. I varje matlåda finns måltider för tre dagar och

kunden hämtar den själv i Karmas kyl som kommer finnas på Norrsken House i Stockholm.

Samtliga rätter i Simple Feasts matlådor består av ekologiska råvaror, är förpackade i

miljövänliga förpackningar och är helt vegetariska eller veganska.

Simple Feast

Simple Feasts matlådor levereras hem till dörren enligt en löpande prenumerationstjänst helt utan

bindningstid eller uppsägningstid. Samarbetet med Karma skapar dessutom möjligheten att med kort

varsel kunna prova en enstaka låda. När Karmas kylskåp är påfyllt med nya matlådor aviseras

användarna via Karmas app, där såväl bokning som betalning av matlådorna också sker.

– Vi får ofta frågor om möjligheten att spontant kunna köpa enstaka lådor, på grund av transport och

logistik har detta hittills inte varit möjligt. Därför är det jätteroligt att vi startat samarbetet med Karma

så att fler kan prova vår mat, dessutom till halva priset. Vår främsta drivkraft som företag är att göra det

så enkelt som möjligt för så många som möjligt att äta växtbaserad mat och det här samarbetet är ett

stort steg i den riktningen, säger Maximillian Lundin, Sverigechef för Simple Feast.

De lådor som säljs i Karmas kyl är så kallade extralådor som Simple Feast alltid skickar med ordinarie

leverans för att snabbt kunna erbjuda kunder en ny låda om den första mot förmodan blivit försenad eller
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bristfällig. Eftersom majoriteten av alla leveranser är felfria blir extralådorna ofta över. Det är dessa

extralådor som kommer att finnas tillgängliga till försäljning i Karmas kyl.

Karma arbetar just nu med att ställa ut sitt smarta kylskåp på allmänna platser runt om i Stockholm, för

att på så sätt skapa en ny kanal för producenter, grossister och livsmedelsbutiker online att kunna nå

konsumenter med sitt matsvinn. Samarbetet med Simple Feast kommer ske genom den kyl som står på

Norrsken House.

– Vår mission är att se till att matsvinn aldrig uppstår och vi arbetar därför ständigt med att hitta nya

innovativa möjligheter att hjälpa våra samarbetspartners att slippa slänga mat. Med vårt smarta kylskåp

har vi skapat ännu ett enkelt sätt att koppla samman konsumenter och företag för att tillsammans skapa

ett mer hållbart samhälle. Att Simple Feast redan kommit så långt i sitt hållbarhetsarbete gör det extra

roligt att få samarbeta med dem, säger Ludvig Berling, medgrundare och produktchef på Karma


